平成 26 年２月 27 日

各   位

大 阪 市 北 区 小 松 原 町 ２ 番 ４ 号  大 阪 富 国 生 命 ビ ル

会 社 名 日 本 駐 車 場 開 発 株 式 会 社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  巽  一  久

（コード番号：２３５３ 東証市場第一部）

問 合 わ せ 先 取 締 役 管 理 本 部 長  小 野 大 三 郎

電 話 番 号 ０ ３ - ３ ２ １ ８ - １ ９ ０ ４

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は平成 26 年２月 27 日開催の取締役会において平成 25 年９月６日に公表しました平成 26 年７月期の

１株当たり期末配当予想について、下記のとおり修正することを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成 15 年２月に株式を公開し上場して以来、永続的な利益成長を目指し、その成長に応じて株主

の皆様に利益を還元することを旨とし、その上で経営基盤の強化及び中長期的な事業展開に備える内部留保

と資本効率等を総合的に勘案したうえで、毎期の配当方針を決定することを基本方針としております。

本日発表させて頂きました平成 26 年７月期第２四半期決算短信に記載のとおり、当社グループは当第２四

半期連結累計期間において、売上高では前年同期比 19.9％の増収となり、営業利益、経常利益及び四半期純

利益においても 30％以上の増益を達成しており、通期の業績につきましても、過去最高の業績を達成する見

込みでございます。

また、今後の事業展開のための投資資金においても、一定の手元資金を確保できておりますため、以上の

内容を総合的に勘案した結果、平成 25 年９月６日に公表しました平成 26 年７月期の１株当たり期末配当予

想について、2円 50 銭から 2円 70 銭に修正（増配）いたします。

２．修正の内容

年間配当金（円）

 第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成 25 年９月６日発表）
2 円 50 銭 2 円 50 銭

今回修正予想 2 円 70 銭 2 円 70 銭

当期実績 0 円 00 銭

前期実績

（平成 25 年７月期）
0 円 00 銭 250 円 00 銭 250 円 00 銭

（注）当社は平成 26 年２月１日付で普通株式１株を 100 株に分割する株式分割を行っております。当

期の１株当たり配当金の予想については、株式分割を考慮した額を記載しております。なお、株式

分割実施前に換算すると１株当たり 270 円 00 銭に相当いたします。

以上